COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO

TRANSHUAC CIA. LTDA.

Paute ,15 Junio del 2012.

Sr.
Carlos Rosendo Zuña Alvarado
SOCIO DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE
MIXTO TRANSHUAC CIA. LTDA.
Ciudad.

De mis consideraciones

Por medio de la presente le comunico que:

- 1.- La COMPAÑÍA DE TANSPORTE MIXTO TRANSHUAC CIA .LTDA, con domicilio en el cantón Paute, Provincia del Azuay, se constituyo mediante escritura celebrada el 27 de Noviembre del 2003, en la notaria primera del cantón Paute, a cargo del Dr. Eugenio Torres Maldonado, e inscrita en el registro mercantil del mismo Cantón, el 12 de Diciembre del 2003, con el numero 19.
- 2.-En la Junta Universal de Socios, de fecha 12 de Junio del 2012 Usted, HA SIDO DESIGNADO PRESIDENTE DE LA SOCIEDAD, para el periodo de DOS AÑOS, a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil Correspondiente.

Particularmente que informe para los fines de ley.

Atentamente,

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO
TRANSHUAC CIA. LTDA.

YO CARLOS ROSENDO ZUÑA ALVARADO, portador de la cedula de identidad N.010480614-6 luego de recibir el presente, ACEPTO EL CARGO PARA EL QUE HE SIDO DESIGNADO, JURANDO DESEMPEÑARLO EL MISMO DE ACUERDO A LO QUE MANDA LAS LEYES QUE NOS RIGE PARA EL EFECTO.

Atentamente,

Sr. CARLOS ROSENDO ZUÑA ALVARADO PAUTE, 15 DE JUNIO DEL 2012.

Nontramientes PAUTEZET

DEL REGISTRO DE

DR. MILLON ZUNGA PACHECI REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD